Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Machado

RESULTADO Nº15/2022/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

RESULTADO FINAL - EDITAL 87/2022RESULTADO FINAL - EDITAL 87/2022

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAIS – CAMPUS MACHADO, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo sele vo regido
pelo Edital Nº 87/2022 - Seleção de Estagiário para o setor de comunicação do campus Machado.

ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato
HistóricoHistórico

EscolarEscolar

ExperiênciaExperiência

em Monitoriaem Monitoria

ou Estágioou Estágio

AtuaçãoAtuação

emem

ProjetosProjetos

ParticipaçãoParticipação

Extra emExtra em

EventosEventos

OrganizaçãoOrganização

de Eventosde Eventos
EntrevistaEntrevista

PontuaçãoPontuação

FinalFinal

1º
Silas Caixeta Lopes
Junior

20 5 - - - 40 65

2º
Halana Helena
Carvalho Correia

25 - - 8 - 32 65

3º
Aryane Cassimiro
Machado

25 - 5 2 5 27 64

4º
Venâncio Miranda
Belizário

25 - - - - 38 63

5º
Maria Eredi de Sa
Andrade

25 - - - - 36 61

6º
Jaqueline do Carmo
Pereira

25 - - - - 20 45

_____________________________________________
Otávio Soares PaparidisOtávio Soares Paparidis

Diretor Geral Substituto - Campus Machado
(Documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Otavio Soares PaparidisOtavio Soares Paparidis, Diretor-Geral Substituto - SUB-CHEFIA - MCH - MCH-DGDiretor-Geral Substituto - SUB-CHEFIA - MCH - MCH-DG, em 19/10/2022 16:30:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

295701
3ef05d3a97

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: